nof ipfos fiue per quofcunque lideles noftros prouenire poterit, 

id fieri uolumuf et derideramur, rerum effectu fubfequente. 

Licet enim uiri religiofi mente et fpiritu celeftibus fint intenti, 

quia tarnen ipfi fine fuftentatione rerum temporalium, ficut 
hominef, qui ad huc mole carnif detinentur. effe non poffunt, 

quicquid nunc babent uel in antea per lideles chriftianof con- 

fequi poterunt, pacifice et tranquille eof volumuf poffidere, vt 

ipfi dum liberi funt a tumultu et ftrepitu rerum mundanarum, 

fub fancto otio monaltice difcipline et uiuentef quiete in fancta 

contemplatione creatorem noftrum pro falute noftra et pro 

ftatu et felicitate noftra et Romani imperii expeditiuf poffint 

exorare. Signilicamus igitur omnibuf imperii fidelibus tarn 

prefentif etatif quam pofteritatif fucceffure, quod dilectuf 

nofter Ebirhardus, abbas de Salem, pro neceffitate et ad utili- 

tatem fue ecclefie et ad ufus fratrum fuorum deo ibi mili- 

tantium pro dilecto fideli noftro Cvnrado, aduocato de Swarcin- 

berc quoddam predium pro ducentif mar cif comparauit, vide- 

licet Rvnftal cum ecclefia parrochiali in Herzoginwilar et aliis 

quibufdam poffeffionibus1 in eodem uico et in Riethain et in 
Ybirach et in Durrihain cum omnibuf appendiciis fuif, uidelicet 

pratif, pafcuif, terrif cultif et incultif, nemoribus, aquif aqua- 
rumque decurfibuf et cum molendino quodam in Yilingin ac 

cum liominibus utriufque fexus et cum omnibuf denique, que 

predicto predio dinofcuntur attinere. Yt autem iftud factum 
maiori firmitate fubnixum fit, hec emptio et uenditio et pro 

parte non modica elemofinarum pro anima fua et parentum 

fuorum pro animabus largitio coram nobis facta eft et ipfe 

aduocatuf de Svarzinberch iam dictum predium a fe fic emptum 
et ex parte, ut dictum eft, pro elemofina collatum preme- 
morato E. abbati de Salem et fue ecclefie per manuf noftraf 
tradidit et affignauit. Hane igitur emptionem et uenditionem, 

que inter iam dictos fideles noftros coram nobis iufte facta 

eft, approbamuf et prefatum predium ipfi abbati et ecclefie 
fue in Salem noftra regia auctoritate confinnamuf. Datum 
apud Argentinam VIII0 Idus Februarii. Anno jncarnationif 

dominice M°. CC°. VII0. Tndictione XIa. Teftef funt: Amadeus 
archiepifcopus Bifuntinuf. Eggibertus Babinbergenfis epifcopus. 

1 Im Or. stand possionibus, ses ist, scheinbar von späterer Hand, 

darüber gesetzt. 
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Cvnraduf Spirenfis epifcopus. Hainricus Argentinenfis epifcopus.